
 
 

UCHWAŁA NR 12.78.2025 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 40.263.2022 Rady Gminy Panki z dnia 21 lipca 2022 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Panki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłobucku 

Rada Gminy Panki 
uchwala: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Panki stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 40.263.2022 Rady Gminy Panki z dnia 21 lipca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 13 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „nieczystości ciekłe: 

a) odbierane bezpośrednio ze zbiorników bezodpływowych z częstotliwością wynikającą z ilości zużytej wody 
określonej według wskazań licznika poboru wody lub norm zużycia wody określonych we właściwych 
przepisach i pojemności zbiornika bezodpływowego, w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze 
zbiornika na skutek jego nadmiernego przepełnienia – nie rzadziej jednak niż 1 raz na kwartał”, 

b) gromadzone w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się 
z częstotliwością określaną w instrukcji eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków – nie rzadziej 
jednak niż raz na dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Blukacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 3675


	UCHWAŁA NR 12.78.2025 RADY GMINY PANKI z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-06-04T06:18:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




